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Obrona Roku!

Z pozoru mogło się wydawać, że w rozdaniu numer 7 granym

w środowym, krakowskim "barometrze na maxy" w dniu 19 listopada,

nic nadzwyczajnego nie może się wydarzyć, ale sprawy przybrały

naprawdę niesamowity obrót (w dosłownym tego znaczeniu!)

Rozkład jak poniżej. Obie po partii. Otwiera "S"
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Pierwszy wist 4♦, z dziadka zadysponowano króla. "W" zabił asem 

i kontynuował damą i waletem karo. Waleta karo rozgrywający "N"

przebił dziewiątką pik, a "E" wyrzucił do tych lew kiera i trefla.
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Teraz walet kier (odblokowanie!) do króla kier i zagrana dziesiątka 

przebił dziewiątką pik, a "E" wyrzucił do tych lew kiera i trefla.
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pik. "W" postawił króla i nastąpiła "defilada" pików po której rozkład

kart wygladał, przynajmniej teoretycznie - jakoś tak … (???)
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impas damy kier…

Turniej rozgrywany był na zapis maksymalny. Postawmy się teraz

Easy play … król trefl - to kolejna lewa, a następnie "markowany" 

"W" pobrał lewę na drugą damę kier i forta trefl zakończyła batalię.

Bez jednej.

w pozycji rozgrywającego. Uznał, że "E" od początku był posiadaczem

zarówno asa trefl jak i damy kier i teraz znalazł się w przymusie.

IBPA - przyznaje doroczne nagrody za "Brydżową Obronę roku" - myślę,

że opisana wyżej obrona ze wszech miar zasługuje przynajmniej na 

pretendowanie do takiej nagrody, a że i opisująca ją osoba też bierze

udział w nagrodzie to … opisałem to z nadzieją ... Zbigniew Sagan

I tak też się stało w autentycznym rozdaniu.

Pełna wyobraźni obrona polegała na "trzymaniu kierów" (niby ♥Q)

Rozgrywający niejako z konieczności zagra kiera do asa, od partnera

spadnie druga dama kier i 10 lew stanie się faktem.

do końca i pozbyciu się w lewie dziesiątej ASA TREFL!!! 

Obrońca "E" dostrzegł jednak czym grozi taka końcówka.


